关于四川中烟工业有限责任公司 2025 年度

员工招聘准考证打印的通知

根据《四川中烟工业有限责任公司 2025 年度员工招聘公告》的相关信息，现

将四川中烟工业有限责任公司 2025 年度员工招聘准考证打印事宜通知如下：

一、准考证打印

已确认参加笔试的考生，凭报名时的注册账号和密码，于 2025 年 3 月 10 日

登录报名网站打印本人准考证(用 A4 纸打印，保证字迹、照片清晰且在一张纸上)。

因逾期未打印准考证而影响考试的一切责任由考生自行承担。

考生请认真阅读准考证上的信息，按照准考证上时间和地点参加考试，严格

遵循准考证所列《应试须知》。

二、其它注意事项

（一）参加考试时，须携带准考证和本人有效身份证原件（不含过期身份证、

身份证复印件、户口本、驾照、护照等）用于身份验证，两证不全者不得参加考

试。

（二）考生应做好安全措施，服从考点工作人员指挥，不聚集、不扎堆，有

序排队入场和离场，与他人保持安全距离。

（三）考点内不提供停车服务，请提前合理规划赴考路线。

四川中烟工业有限责任公司

2025 年 3 月 10 日